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NUXE MEN Pianka do Golenia, 150 ml
 

Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać pianka

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE MEN Pianka do Golenia i w jakim celu się ją stosuje:

NUXE MEN Pianka do Golenia to gęsta, kremowa pianka, która pozwoli Ci rozkoszować się luksusowym doświadczeniem dokładnego i
komfortowego golenia. Pianka ta, nasycona bogatym, drzewnym i korzennym zapachem, pomoże sprawić, że poczujesz się odświeżony
i wolny od podrażnień. Pianka do golenia została specjalnie opracowana, aby zapewnić Ci łatwe i przyjemne golenie, gładko przesuwając
się po skórze i pozostawiając ją gładką i miękką. Starannie dobrano składniki ze względu na ich właściwości kojące i łagodzące, które
pomagają zapobiegać podrażnieniom i zaczerwienieniom skóry. Nie tylko zapewnia łatwe i dokładne golenie, ale także pozostawia
uczucie odświeżenia i odmłodzenia dzięki swojemu męskiemu i kuszącemu zapachowi.

Korzyści:

Ułatwia golenie i zapobiega podrażnieniom i zaczerwienieniom skóry.
Cechuje ją orzeźwiający męski, korzenny zapach

Formuła:

Składniki pochodzenia naturalnego, w tym olej macadamia, ekstrakt z baobabu

Zapach:
Nuty korzenne, wzmacniające drzewny charakter tego męskiego zapachu.

Dla kogo?
Przeznaczony dla mężczyzn szukających wyjątkowo przyjemnie i męsko pachnącej pianki do golenia, pragnących zadbać o skórę
twarzy i cieszyć się skórą wolną od podrażnień.

Składniki aktywne NUXE MEN Pianki do Golenia:

Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
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gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Mocznik - W formie hydroksyetylomocznika pomaga zatrzymać wilgoć w skórze, utrzymując ją nawilżoną i zmniejszając
widoczność drobnych linii i zmarszczek. Pomaga również zmiękczyć i usunąć martwe komórki skóry, poprawiając teksturę skóry
i zmniejszając szorstkość. Wykazuje też właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę,
zmniejszając zaczerwienienia.
Olej Macadamia - Zapewnia skórze odżywienie i nawilżenie. Za sprawą wysokiej zawartości kwasu oleinowego, linolowego i
palmitooleinowego poprawia stan rozstępów, spierzchnięć i blizn. Wspierając regenerację keratynocytów skóry, kwas
palmitooleinowy i skwalen znajdujące się w oleju z orzechów makadamia opóźniają powstawanie zmarszczek. Dodatkowo, kwas
linolowy pomaga w utrzymaniu wilgotności i elastyczności skóry poprzez zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody.
Hydrolizowany Ekstrakt z Baobabu - Dzięki właściowościom okluzyjnym pomaga nawilżyć skórę, zapobiegając utracie
nawilżenia.
Bisabolol - Zapobiega podrażnieniom skóry, chroniąc ją przed codziennymi uszkodzeniami. Stymuluje procesy naprawcze skóry
i wspomaga proces jej gojenia. Przywraca skórze jędrność, nawilżając ją. Dodatkowo posiada właściwości antyoksydacyjne,
uczestnicząc w procesie zwalczania wolnych rodników.
Krzemionka - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum, zapewniając matowe wykończenie bez połysku.

Jak stosować NUXE MEN Piankę do Golenia:

Sposób użycia:

Dobrze wstrząśnij butelką i nałóż niewielką ilość żelu do golenia na wilgotną twarz. Masuj, spień i ogol się jak zwykle. Po goleniu spłukaj
wodą.

Co zawiera NUXE MEN Pianka do Golenia:

Skład:

AQUA/WATER, PALMITIC ACID, TRIETHANOLAMINE, OLETH-20, ISOPENTANE, HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE, GLYCERIN,
ISOBUTANE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, COCAMIDE MIPA, HYDROXYETHYLCELLULOSE, PHENOXYETHANOL,
HYDROGENATED POLYISOBUTENE, HYDROXYETHYL UREA, PARFUM/FRAGRANCE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL,
TOCOPHERYL ACETATE, ALLANTOIN, BISABOLOL, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, PEG-14M, HYDROLYZED ADANSONIA
DIGITATA EXTRACT, TOCOPHEROL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, AMMONIUM LACTATE, BIOSACCHARIDE
GUM-1, TROPOLONE, DISODIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, SILICA, SODIUM PHOSPHATE, CARBOMER, BHT (N1904/G).
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